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نوید افکاری
حکم اعدام نوید افکاری کشتیگیر صاحب نام ایرانی
روز شنبه ۱۲سپتامبر به رغم مطالبات پیگیر محافل
حقوق بشری، سیاسی، اجتماعی در داخل و خارج کشور و
چهرههای سرشناس ورزشی ایران و جهان… بدون اطلاع
دادن به خانواده و وکیل وی و کسب آخرین ملاقات با
اعضای خانواده، در زندان عادلآباد شیراز به مورد

اجرا درآمد.

سازمان عفو بینالملل روز شنبه ۲۲شهریور، اجرای
حکم اعدام در حق نوید افکاری را «تحریف عدالت»
خواند که مستلزم دخالت آشکار محافل حقیقی و حقوقی

دستاندرکار بینالمللی میباشد.

ً از عفو بینالملل در توئیت خود نوشت: «ما کاملا
اعدام مخفیانه نوید افکاری، مرد جوانی که آینده
امیدبخشی را پیش روی خود داشت، بهت زده، محزون و
دهشتزده شدیم. این تحریف مفهوم عدالت نیازمند
اقدام فوری بینالمللی از طریق دخالت محافل عمومی

و خصوصی است».

با اعدام نوید افکاری، جنبش جمهوریخواهان دموکرات
و لائیک ایران این بربریتِ دیگر جمهوری اسلامی را



با انزجار محکوم میکند و خواستار لغو فورى احكام
اعدام صادره در بیدادگاههاى رژيم جمهوری اسلامی

است.
 

مبارزه برای حذف مجازات اعدام و آزادیِ بى قيد
وشرط تمامى زندانيان سياسى و عقيدتى در ايران را

به یک کارزار جهانی تبدیل نمائیم!

 

نه به طرح قرارداد اسارت بار
چین و ایران!

     این روزها، در محافل سیاسی و رسانههای مجازی ایران و جهان،
موضوع طرح یک “قرارداد 25 ساله” بین دولتهای ایران و چین مورد
بحث و مجادله قرار گرفته است. اپوزیسیونِ جمهوریخواهِ دموکرات و
لائیک ایران موظف است که با صراحت و آشکارا در این باره اظهار نظر
کند و مخالفت ریشهای خود را با چنین نقشههای اسارتبار، که
دیکتاتوریهای جهان برای حفظ خود و علیه آزادی، استقلال و منافع
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مردم منعقد میکنند، اعلام دارد.

    طرح قرارداد مزبور، با این که هنوز بهطور رسمی و علنی از سوی
مقامات دو کشور  اعلام نشده است اما تکذیب هم نشده و از سوی وزیر
امور خارجه ایران در خطوط کلیاش در مجلس فرمایشی مورد تآیید نیز
قرار گرفته است. نقشهی مقدماتی این پیمان در سفر مهم رئیس جمهوری
خلق چین، شی جین پینگ، به سه دیکتاتوری منطقه یعنی ایران،
عربستان سعودی و مصر در ژانویه 2016، در مذاکراتش با خامنهای،
روحانی و سپاه پاسداران و با توافق کامل اینان طرح ریزی گردید.

     با این که ما با پیشنویسی رو به رو هستیم که به بیرون درز
کرده است، با این که ارائهی یک ارزیابی کامل و صحیح از یک
قرارداد نیاز به دسترسی کامل به نسخهی رسمی و مطالعهی دقیق آن
دارد و با این که حتا در چنین صورتی، همواره در این گونه
توافقنامههای دولتی میان رژیمهای دیکتاتوری، مفادی از منظر عموم
پنهان نگاه داشته میشوند، اما میتوان، بنا بر اخبار و دادههای
محدودی که در دست داریم، چند محور اصلی این قرارداد 25 ساله را

چنین فرموله کرد:

تعیین چین (بخوانید دولت چین) چون “شریک استراتژیک” ایران
(بخوانید دولت ایران)، که در مقدمهی پیش نویس قرارداد آمده

است.
سرمایهگذاریهای کلان چین در ایران (به مبلغ چهار صد میلیارد
ــایی، ــنعتی، زیربن ــادی، ص ــاگون اقتص ــای گون دلار) در بخشه
تکنولوژی و غیره : بهویژه در صنایع نفت و گاز، در ساخت

جاده و راهآهن، در صنایع حمل و نقل…
استفاده و بهرهبرداری از بنادر و جزایر توسط چین.

همکاریهای امنیتی، نظامی، سیاسی و تکنولوژیک، از جمله
اعزام نیروی امنیتی و نظامی چینی به ایران برای حفظ منافع

این قدرت؛ استفاده از پایگاههای هوایی ایران توسط چین.
حق تقدم فروش نفت و گاز ایران به چین به مدت 25 سال، با
تخفیف بزرگ 32 درصدی نسبت به نرخ جهانی و پرداخت بهای نفت،
بخشی با خرید کالاهای چینی و بخشی به “یوان”، پول رایج در
این کشور. حق نظارت چین بر هر نوع پیشنهاد سرمایهگذاری در

صنعت نفت و گاز ایران از سوی هر کشور دیگر.

     بنا بر آن چه که مفاد بالا آشکارا نشان میدهند، ما از هم
اکنون با جسارت میتوانیم اعلام کنیم که قرارداد 25 سالهی دولتهای



ایران و چین، اگر با این مضامین رسمیت پیدا نماید، قراردادی است
اسارتبار برای مردم ایران، در خدمتِ هژمونیطلبی منطقهای و جهانی
چین، تشدیدکنندهی رقابتها میان قدرتهای جهانی و منطقهای در

خاورمیانه و برانگیزنده جنگ.

با قرارداد 25 ساله، جمهوری اسلامی، از روی استیصالِ ناشی
از ورشکستگی اقتصادی، سیاسی، اجتماعی، که خود مسبب اصلی آن
است، و در شرایطی که با بحران سخت تحریمهای غرب، بهویژه از
سوی دولت فوق ارتجاعی ترامپ، رو به رو است، برای حفظ بقای
حکومت ترور و خفقان، ضد مردمی و ناکارآمد اش، تسلیم مطامع
هژمونیطلبانه و سلطهجویانه یک قدرت بزرگ آسیایی و جهانی
میشود. پس از یک دوران وابستگی ایران به غرب و آمریکا، در
زمان سلطنت پهلوی، چرخش به شرق امروزِ جمهوری اسلامی ایران
در جهت وابستگی به دو دیکتاتوری بزرگ چین و روسیه، برای
مردم ما چیزی جز اسارت و شوربختی بیشتر به همراه نخواهد

آورد.
با قرارداد 25 ساله، “راه ابریشم”، این راه توسعهطلبی و
سیادتجویی آسیایی و جهانی دولت جمهوری خلق چین، از شرق تا
غـرب آسـیا و فراتـر از آن تـا آفریقـا و آمریکـای لاتیـن،
ــیر ــن در مس ــالیتر چی ــاتوری توت ــود. دیکت ــتردهتر میش گس
انسداد ناپذیر سلطهطلبی منطقهای و جهانیاش، برای دست یابی
به منابع انرژی چون نفت و دیگر منافع اقتصادی، نظامی و
استراتزیکی، در رقابت با دیگر قدرت های جهانی چون آمریکا و
روسیه، ایران را به یکی از مهرهها و مناطق نفوذ خود تبدیل
خواهد کرد. از این راه، و در شرایطی که مردم ایران از طریق
جنبشهای اعتراضی و اجتماعیشان به سوی سرنگونی رژیم جمهوری
اسلامی گام بر میدارند، جمهوری خلق چین به بزرگترین قدرت
مدافع و پشتیبان حکومت استبدادی و تئوکراتیک اسلامی در

میآید.
با قرارداد 25 ساله، اوضاع خاورمیانه باز هم بیشتر رو به
شـدتگیری رقابتهـا و دخالتهـای قـدرتهای بـزرگ جهـانی چـون
آمریکا، روسیه، چین و اتحادیه اروپا و همچنین منطقهای، چون
ایران، عربستان و اسرائیل میرود. درگیریها  بر سر ایجاد
منطقهی نفوذ، بیرون راندن رقیب و دست رسی به منابع نفتی و
غیره فزونی خواهند یافت. این قرارداد، با تشدید تضادها،
میتواند آتشبیار جنگی خانمانسوز بین قدرتها در منطقه شود.



 

     در پرتو آن چه که گفته شد، جنبش جمهوریخواهان دموکرات و
لائیک ایران، بنا بر اصول و ارزشهایی که همیشه  راهنمای خود قرار
داده است، یعنی آزادی، استقلال، جمهوری، دموکراسی و جدایی دولت و
دین، در این جا اعلام میدارد که انعقاد پیمانی موسوم به “قرارداد
25 ساله ایران و چین” و هر گونه پیمان اسارتباری از این دست از
سوی سران جمهوری اسلامی ایران با قدرتهای بزرگ جهانی، فاقد هر
گونه اعتبار و مشروعیت دموکراتیک و مردمی است و مردم ایران به حق
در فردای براندازی جمهوری اسلامی به دست خود، از راه تشکیل مجلس
دموکراتیک مؤسسان خود، این قراردادها و پیمانها را ملغا خواهند

کرد.

     ما عمیقاً بر این باوریم که مردم ایران و خاورمیانه، با
تکیه بر تواناییهای مادی و معنوی خود، قادر خواهند شد که در
آزادی، استقلال، دموکراسی و صلح، با ایجاد مناسباتی برابرانه و به
دور از سلطهگری و سلطهپذیری با همهی کشورها و ملتهای جهان، راه
بهسازی و بهروزی، ترقی و شکوفایی در منطقهی به خاک و خون کشیده

شدهی خود را هموار سازند.  

 

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران
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“نه” به اعدام

اعلامیه جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران

در اعتراض به احکام اعدام در ایران
به انگلیسی
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اعتراضات مردم به گرانى بنزين در آبان ماه گذشته
با شقاوت و بى رحمى كم نظيرى سركوب شد، نتيجهی
آن بيش از ١٥٠٠ كشته و ٧٠٠٠ دستگيرى تنها به مدت
جمهوری اسلامی تا كنون حتا آمار چند هفته بود. 

كشته و دستگير شدگان را اعلام نکرده است.

اينك این رژیم، براى ترساندن و زهرچشم گرفتن از مردم، قصد دارد
جوانانى كه در اعتراضات گذشته دستگير شدهاند را اعدام كند.
امیرحسین مرادی، سعید تمجیدی و محمد رجبی، از معترضين جنبش آبان
١٣٩٨، در یک دادگاه فرمايشى، كه احكام آن را نيروىهاى امنيتى و
اطلاعاتى نظام تعيين مىكنند، به اعدام محكوم شده و در خطر مرگ

قرار دارند.

جمهورى اسلامى ایران، امروزه، بيش از هر زمان ديگر، بقا و هستى
خود را در خطر میبیند.  از این رو، شميشر را از رو بسته و هر
صداى مخالف و اعتراضى را با سركوب، اعدام و زندان پاسخ مىدهد.
كارگران معترض به عدم پرداخت دستمزد را شلاق مىزند و به زندان مى
اندازد. زندانيان سياسى مانند هدایت عبدالله پور را مخفيانه در
زندان اعدام مىكند. حتا فعالان مدنی مانند انجمنهای حمایت از
کودکان کار، دفاع از حقوق حیوانات و محیط زیست نیز از سرکوب در

امان نیستند.

چنانچه مردم و اپوزیسیون آزادیخواه ایران امروز، در برابر این
موج جديد سرکوب، زندان و اعدام، دست به اعتراض و مبارزه گسترده
نزنند، احكام جنايتكارانهی رژیم به اجرا گذاشته شده و ادامه
خواهند يافت. بايد صداى اعتراض به اعدامها و جنایتهای جمهورى
اسلامى را بلند كرد و به گوش مجامع بينالمللى رساند. بايد براى
جمهورى اسلامى هزينهی سركوب را چنان سنگین کرد كه توانایی

ادامهیان را نداشته باشد.

رویدادهای اخير در ايران، بار ديگر خط بطلان بر ديدگاه و نظر آن
بخش از “مخالفان” حكومت جمهورى اسلامى میکشد كه هنوز بر اصلاح رژیم
پای میفشارند. حكومتى با چهل و يك سال كارنامه بى بديل خود در
سركوب، زندان و كشتار، كه همچنان در استمرار چنين سياستى ميتازد
و در آن هیچگونه نشانی حتى از تغييرات و اصلاحاتى جزئی ديده
نميشود. دستگيرى روزنامهنگاران، نويسندگان و دگرانديشان هنوز و

با شدت ادامه دارد.



جمهورى اسلامى ايران در سالهاى اخير با بحرانهاى متعددى دست به
گريبان بوده است. تظاهرات گسترده مردم در دى ماه ٩٦ و آبان ماه
٩٨، اعتراضات معلمان، بازنشستگان و مالباختگان، اعتصابات مداوم و
پى در پى كارگران هفت تپه، هپكو و ديگر اعتراضات سراسرى در كنار
بحران اقتصادى و تحريمها و شيوع ويروس کوید-19… نمونههاىی از
بحران فزاینده رژیم میباشند. تحريمهاى وسيع و گسترده آمريكا نيز
اين بحرانها را تشديد كرده كه بار و فشار اصلى ان بر دوش مردم

ايران است.

جمهورى اسلامى، با سياست هاى نابخردانهی خود، كشور ما را با بيشتر
كشورهاى جهان و منطقه درگير دشمنىها و رقابتهاى هژمونىطلبانه
كرده است. تنها كشورهای محدودی با اين نظام نابهنگام هنوز مراوده
دارند که آنان نيز به دنبال ستن قراردادهاى اسارت بار با ایران

هستند.

واقعيت اين است كه اين نظام براى بقاى خود از اعدام و جنايت تا
به حراج گذاردن كشور ما آبائى ندارد و هيچ راهى جز سرنگونى اين

رژیمِ دينى ترور و وحشت باقى نمانده است.

جنبش جمهورى خواهان دموكرات و لائيك ايران احكام اعدام جوانان
معترض آبان ماه گذشته را با انزجار محكوم مىكند و خواستار لغو
فورى احكام اعدام صادره در بیدادگاههاى رژيم، حذف مجازات اعدام و
ازادى بى قيد وشرط تمامى زندانيان سياسى و عقيدتى در ايران است.

برقرار باد آزادى، جمهورى، دموکراسی و لائيسيته

شوراى هماهنگى جنبش جمهورىخواهان دموكرات و لائيك ايران

30 ژوئن 2020 – 10 تیر 1399

 

متن به زبان انگلیسی
–——————

آدرس تماس با شورای هماهنگی ج.ج.د.ل.ا.:

jomhouri.democrat.laiic@gmail.com

 آدرس تارنمای ندای آزادی: 

http://nedayeazady.org/wp-content/uploads/2020/07/نه-به-اعدام-به-انگلیسی.pdf
mailto:jomhouri.democrat.laiic@gmail.com
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آدرس تماس با ندای آزادی:

jjdli.nedayeazadi@gmail.com 

میـــــز گـــــرد سیاســـــی
جنبش جمهوریخواهـان دموکرات و لا

ئیک ایران
جنبش جمهوری خواهان  دموکرات و لاییک ایران پس از گردهمایی دهم
خود در 9 و 10 ماه مهی ۲۰۲۰، برآن شد که با برگزاری نشستها،
میزگردهای سیاسی و دعوت از فعالان سیاسی مستقل، دموکرات، لائیک و
آزادیخواه، به سهم خود در راه پیشبرد اهداف و سیاستهای مبنی بر

جمهوری، دموکراسی و لاییسیته کوشا باشد.

در ایـن راسـتا، رویـدادهای اخیـر خشـونت پلیسـی و برخوردهـای
نژادپرستانه در آمریکا و بهطور کلی مسآلهی خشونت در جهان و
ایران، ما را ترغیب کرد که سلسله گفتگوهایی عمومی به گرد بررسی
خشونت و زوایای مختلف آن و همچنین اعمال خشونت دولتی در ایران

برگزار کنیم.

 

http://nedayeazady.org/
mailto:jjdli.nedayeazadi@gmail.com
https://nedayeazady.org/2020/06/25/%d9%85%db%8c%d8%b2-%da%af%d8%b1%d8%af-%d8%b3%db%8c%d8%a7%d8%b3%db%8c-2/
https://nedayeazady.org/2020/06/25/%d9%85%db%8c%d8%b2-%da%af%d8%b1%d8%af-%d8%b3%db%8c%d8%a7%d8%b3%db%8c-2/
https://nedayeazady.org/2020/06/25/%d9%85%db%8c%d8%b2-%da%af%d8%b1%d8%af-%d8%b3%db%8c%d8%a7%d8%b3%db%8c-2/


 

خشونت در جهانِ امروز
سخنرانان: 

ژاله وفا : بررسی روشهای خشونت زدایی.
فرامرز دادور :  خشونت نهادینهشده، نقش پلیس و

ایدههای نژادپرستانه.
 

جمعه 3 ژوییه 2020، ساعت 19:30 به وقت اروپا

تالار (پالتاک) جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک
ایران

Asia and pacific

Iran

Jomhouri Khahan Democrat va Laic Iran



از مبارزات ضد نژاد پرستی مردم
ایالات متحـده آمریکا پشتیبانی م

ی کنیم!

 

اعلامیه
شورای هماهنگی

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک
ایران 

 

 

در آمریکـــا از روزهـــای گذشتـــه،
اعتراضات عمومی در بیش از صد شهر،
علیــه خشــونت پلیســی و کشتــه شــدن
جورج فلوید، یک شهروند سیاه پوست به
وسیله پلیس در شهر میناپولیس، هم
چنان تا به امروز در جریان است.
گرچه ایدههای نژادپرستانه و فاشیستی از بدو پیدایش این جامعه،
در طی عمر بیش از 200 ساله آن همواره وجود داشته، اما در چند
سال اخیر، از هنگام ریاست جمهوری دونالد ترامپ با گرایشهای
نخبهگرانه و راسیستی، سرکوبهای پلیسی به طور بیسابقهای تشدید
یـافته اسـت. بـه گفتـه آنـدرسون کـوپر، گوینـده شبکـه خـبری

https://nedayeazady.org/2020/06/10/%d8%a7%d8%b2-%d9%85%d8%a8%d8%a7%d8%b1%d8%b2%d8%a7%d8%aa-%d8%b6%d8%af-%d9%86%da%98%d8%a7%d8%af-%d9%be%d8%b1%d8%b3%d8%aa%db%8c-%d9%85%d8%b1%d8%af%d9%85-%d8%a7%db%8c%d8%a7%d9%84%d8%a7%d8%aa-%d9%85%d8%aa/
https://nedayeazady.org/2020/06/10/%d8%a7%d8%b2-%d9%85%d8%a8%d8%a7%d8%b1%d8%b2%d8%a7%d8%aa-%d8%b6%d8%af-%d9%86%da%98%d8%a7%d8%af-%d9%be%d8%b1%d8%b3%d8%aa%db%8c-%d9%85%d8%b1%d8%af%d9%85-%d8%a7%db%8c%d8%a7%d9%84%d8%a7%d8%aa-%d9%85%d8%aa/
https://nedayeazady.org/2020/06/10/%d8%a7%d8%b2-%d9%85%d8%a8%d8%a7%d8%b1%d8%b2%d8%a7%d8%aa-%d8%b6%d8%af-%d9%86%da%98%d8%a7%d8%af-%d9%be%d8%b1%d8%b3%d8%aa%db%8c-%d9%85%d8%b1%d8%af%d9%85-%d8%a7%db%8c%d8%a7%d9%84%d8%a7%d8%aa-%d9%85%d8%aa/


سی اِن اِن، “ما شاهد آمریکایی با یک تجربه شکست خورده اجتماعی
هستیم“.  

   سالهایی طولانی، فعالان و گروههای مترقی، به ویژه جنبشهای
مدنی و شاخصترین آنها، مارتین لوترکینگ در دهه 1960، برای به
دست آوردن حقوق برابر و عدالت اجتماعی مبارزه نموده، بسیاری از
این مبارزان، در راه آزادی و برابری، جانشان را هم از دست
دادهاند. اما در این ثروتمندترین کشور دنیا، شوربختانه تداومِ
فاصـله عظیـم طبقـاتی، فقـر، محرومیـت، نظـامیگری و گرایشهـای
نژادپرستانه همچنان مردم به ویژه سیاهان و دیگر اقلیتها را در
معرض بحران عمیق اجتماعی نگه داشته است. امروزه تودهها از همه
نژادها و قومیتها، با تشکلیابی در گروههای عدالتجویانه مانند
جنبشِ “زندگی سیاهان مطرح است”، بهرغم وجود خطر ابتلا به ویروس
کورونا، توانستهاند در پهنهی عمومی به مقابله جدی با نظام
برخیزند و جوانان در این راه نقش بهسزایی بازی میکنند. با وجود
اعلام منع رفت و آمد در ساعات شب، معترضین به عملکردهای پلیس و

نیروهای انتظامی، به مبارزه خود ادامه میدهند.

  همبستگی مردمی در سطح وسیع کشوری و بین المللی وجود دارد.
ِ، به ویژه سیاه برای نمونه، برخی از شهرداران و مسئولان پلیس
پوستان در اعتراضات شرکت دارند و فشار امنیتی بر تظاهرکنندگان
را به طور شدید اعمال نمی کنند. اتحادیههای کارگری، از جمله
اتحادیه کارگران وسایل نقلیه همگانی آمریکا (تی دبلیو یو) و
رانندگان اتوبوسهای شهری که اغلب سیاه پوست هستند، از همکاری
با پلیس خودداری کرده و از بردن دستگیرشدگان در تظاهرات به
زندانها خودداری میکنند. دادستان کل مینهسوتا که مینیاپولیس در
آن ایالت قرار گرفته نیز علاوه بر پلیسِ مجرم، سه پلیس همراه وی
را نیز متهم به همکاری در قتل نموده است. در واقع به خاطر وجود
فشار تودهای از پایین و همکاری بین فعالان اجتماعی و ساکنانِ

محلی، زمامداران به وحشت افتادهاند.

  با توجه به گستردگی همبستگی تظاهرکنندگان، میتوان گفت که
نـوعی خیـزش مردمـی علیـه خشـونت، کشتـار پلیسـی، نفـی فرهنـگِ
نژادپرستانه، مناسباتِ ناعادلانه اقتصادی، اجتماعی و امید به
تحولات دومکراتیک و توزیع عادلانه قدرت و ثروت در جریان است.
امید به این که این پروسه برای ایجاد تحولات عمیقترِ دموکراتیک

تقویت گردد.



  ما که در پهنه دفاع از مبارزات مردم ایران علیه سیاستهای
فعالیت تبعیض آمیز، ضد دموکراتیک و جنایتکارانه جمهوری اسلامی 
نموده و برای ایجاد یک جامعه انسانی بر پایه جمهوری، دموکراسی
در و لائیسیته در تلاش هستیم، از حرکتهای برحق تودههای آمریکا 
جهت مبارزه با نژاد پرستی و وضعیت اقتصادی ناعادلانه، قاطعانه
پشتیبانی و رفتار خشونت آمیز پلیس این کشور را محکوم میکنیم.

  ما همچنین فریاد برمیآوریم، خامنهای و دنبالهروان او در
حکومت اسلامی ایران که دستشان به خون نداها، سهرابها، پویا
بختیاریها و فرزادکمانگرها… آغشته است و دست به جنایات قتل
عامهای دهه ۶۰ و دیماه ۹۶ و آبانماه ۹۸ زدهاند، نمیتوانند
روبهصفتانه از مبارزات مردم آمریکا سؤ استفاده کرده و جنایات
خود را لاپوشانی کنند. مردم ایران نیز، پرونده خامنهای و جمهوری

اسلامی و استبدادی را به زودی برای همیشه خواهند بست.

 

شورای هماهنگی

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران
10 ژوئن 2010 – 21 خرداد 1399

–——————

آدرس تماس با شورای هماهنگی ج.ج.د.ل.ا.:

jomhouri.democrat.laiic@gmail.com

 آدرس تارنمای ندای آزادی: 

/http://nedayeazady.org

آدرس تماس با ندای آزادی:

jjdli.nedayeazadi@gmail.com 
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